?â/À2w"
cht ti/Je~ a)94,a - sp

- gatuãdL9y-ac 	61»,chicío -

CMI Oficio n° 1471/2017

Ibitinga, 02 de outubro de 2017.

Assunto: SOLICITA PARECER Recebido por: /I o

Data: '51  501

Ilustríssimo Presidente,
ASS.

Encaminho para análise e emissão de parecer por esta conceituada Comissão, a
Subemenda n°106/2017 proposta a Emenda n° 97/2017 ao Projeto PRE n° 11/2017, conforme
estabelecido regimentalmente.

Fico no aguardo da apresentação desta Comissão dentro do prazo regimental.

Atenciosamente,

A SUA SENHORIA
TIAGO PIOTTO DA SILVA
PRESIDENTE DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E
REDAÇÃO
IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida no 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: N.vww.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1